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۲۰۷ رأی منفی پارلمان به فوریت »لایحه اصلاح قانون مشاغل حساس«؛

ظریف سیبل حملات نمایندگان مجلس شد
2
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با توجه به ارزیابی‌های دوره قبل چه انتظاری می‌توان داشت؟

ترامپ، تجربه گذشته
 و امور خاورمیانه

گزارش

بحران‌های سینما؛

قوانین ناکارآمد، مناسبات رانتی 
و گسست هنرمندان

 رائد فریدزاده رئیس سازمان 
سینمایی در نخستین حکم 
سینمایی خود و تغییر دبیر 
از محمد  جشنواره فیلم فجر 
خزاعی به منوچهر شاهسورای 
اعلام کرد که بخش بین‌الملل 
جشنواره فیلم فجر از بخش 

ملّی جدا خواهد شد و این رویداد فرهنگی بار دیگر به دور 
از اما و اگرها و دست‌اندازی‌های سیاسی به شکل مجزا و در 

ردیف جشنواره‌های الف قرار می‌گیرد....
5

گزارش

 در حالی که تورم به 
صورت رسمی ۴۰ درصد 
است )احتمالا غیر رسمی از 
پیشنهاد  گذشته(  درصد   ۵۰
افزایش  حداقل  برای  دولت 
حقوق کارمندان ۲۰ درصد 
و پیشنهاد مجلس در همین 
طرح ۳۰ درصد است که در 

هر دو حالت هم چنان از رقم تورم کشور ...

تورم 40 درصدی و افزایش حقوق 20درصدی از خطر فقیرتر 
شدن طبقه متوسط نمی‌کاهد؛

تاب بازی دولت و مجلس 
با افزایش حقوق

4

سخنگوی آب منطقه‌ای خراسان رضوی:

پروانه‌ صنایع آب بر باطل می‌شوند

همکار گرامی جناب آقای قاسم شمسایی

درگذشت  مادربزرگ مهربان و عزیزتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و برایشان 
جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر 

امید که روح مرحوم مشمول رحمت بی منتهای الهی قرار گیرد.
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یک فوریت لایحه اصاح قانون انتصاب 
اشخاص در مشاغل حساس درحالی امروز با 
۲۰۷ رأی مخالف رأی نیاورد که فضای مجلس 
بیش از آنکه علیه فوریت این لایحه باشد علیه 

»محمدجواد ظریف« بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، در جلسه علنی امروز مجلس شورای 
اسلامی، بررسی تقاضای یک فوریت لایحه اصلاح 
قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس در 
دستور کار قرار گرفت. بعد از اظهارات موافقان 
و مخالفان و البته نماینده دولت در این جلسه، 
نمایندگان با ۳۸ رأی موافق، ۲۰۷ رأی مخالف و 
۷ رأی ممتنع از مجموع ۲۵۶ نماینده حاضر در 

جلسه با فوریت این لایحه مخالفت کردند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی نیز پس از رای گیری گفت: موضوع 
اقدام قانونی و غیرقانونی در این لایحه مطرح 
شد. اما اصل موضوع این است که افرادی که 
سفیر جمهوری اسلامی ایران و وابستگان کشور 
هستند و ماموریت خارج از کشور انجام می‌دهند، 
این مشکل برای آنها وجود دارد. بر همین اساس 
فوریت آن رای نیاورد ولی به صورت عادی این 
لایحه به کمیسیون مربوطه ارجاع می‌شود تا 

رسیدگی کنند.
درد نمایندگان مجلس، ظریف است نه 

قانون!
اما مخالفت امروز مجلس با فوریت لایحه اصلاح 
قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس نشان 
داد که تلاش های برخی نمایندگان مجلس برای 
برکناری محمدجواد ظریف از معاونت راهبردی 

رئیس جمهور همچنان ادامه دارد. 
قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس 
در مهرماه ۱۴۰۱ به تصویب رسید؛ لایحه ای که 
به اذعان بسیاری از تحلیلگران، با مقاصد کاملا 
سیاسی به تصویب نمایندگان مجلس اصولگرای 
قبلی رسیده بود، از همان ابتدا مشخص بود که 
اشخاص خاصی را نشانه رفته است. این قانون 
حالا چند ماهی است که ورد زبان مخالفان 
محمدجواد ظریف شده تا او را از دولت پزشکیان 
دور سازند. آنچنانکه امروز نمایندگان، فریاد »دو 
دو« )مخالف( را پیش از آغاز صحبت‌های مجید 
انصاری، معاون حقوقی سر دادند، مشخص بود که 
این اقدام دولت در این مجلس و با این تعداد از 
اصولگرایان تندرو، به سادگی راه به جایی نخواهد 

برد. 
پیشنهاد دولت برای تابعیت ها که مجید 

انصاری به پارلمان آورد اما...
در جلسه علنی امروز مجلس مجید انصاری 
معاون حقوقی رییس جمهور با مطرح کردن 

تقاضای دولت برای بررسی یک فوریت لایحه 
اصلاح قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل 
حساس گفت: ماده ۲ این قانون شرط انتصاب 
را اعلام کرده است و به صورت مطلق شروطی 
را تعیین کرده که مشکلاتی را برای دستگاه‌های 
مختلف به وجود آورده است. وی توضیح داد: از 
جمله اشکال تابعیت، تابعیت قهری است. در حال 
حاضر ۳۲ کشور تابعیت ناشی از تولد فرزند را به 
طور مطلق به رسمیت شناخته است و ۳۲ کشور 

هم برای آن شروطی قائل هستند.
معاون حقوقی رئیس جمهور بیان کرد: ما 
با همسایگان و کشورهای مختلف مراودات 
داریم و تعداد زیادی از مدیران متعهد انقلابی 
و حزب‌اللهی برای تحصیل و یا ماموریت به 
کشورهای دیگر رفته، زندگی تشکیل داده 
و فرزندانی به دنیا آوردند، اکنون هم به کشور 
بازگشته و مشغول خدمت هستند و فرزندان آنها 
در آن کشورها تابعیت قهری گرفتند. از طرفی 
دیگر ما با کشورهای همسایه مراودات داریم بعضا 
مدیران ما در کشورهای دیگر با همسر اهل آن 
کشور ازدواج می‌کنند و می‌خواهند خدمت خود 
را ادامه دهند، اما این قانون به طور مطلق موانعی 
را به وجود می‌آورد. این قانون باعث می‌شود که 
ما نتوانیم از ظرفیت این افراد استفاده کنیم به 

خصوص از ظرفیت نخبگان و دانشمندان.
انصاری عنوان کرد: برای فهرستی از نیروهای 
خدوم به خصوص از نخبگان و دانشمندان که 
ما به آن‌ها نیازمندیم پیشنهاد دولت این است 
که تابعیت خود فرد شرط قطعی باشد و داشتن 
تابعیت کشورهای دیگر برای همسر و فرزند به 
طور مطلق ممنوع نباشد. دولت چند گزینه 
دارد که اگر نمایندگان به آن رای دهند این 
پیشنهادات قابل طرح است. از جمله اینکه اگر 
در موردی ضرورتی حاصل شد که همسر و یا 
فرزند فردی تابعیت کشوری را داشته باشد و 
کشور نیازمند به دعوت او باشد این موارد در 
کمیته ای بررسی شود. گزینه دیگر این است که 
اگر در ۳ قوه مورد خاص اضطراری پیش آمد با 
پیشنهاد دستگاه مربوط و تایید رییس قوه از این 

افراد استفاده شود. 
ظریف زیر ضربِ نمایندگان

پس از صحبت های مجید انصاری نوبت به 
موافقان و مخالفان رسید. در این میان، صحبت 
های مخالفان به تصویب رسیدن فوریت یک 
فوریت لایحه دولت نشان داد که این طیف از 
نمایندگان چه هدفی از اجرای قانون نحوه انتصاب 

اشخاص در مشاغل حساس دارند.
تمام دغدغه آنها، آنگونه که در صحبت های 
هر کدام آمده، حضور محمدجواد ظریف است. 

معاونت راهبردی رییس جمهور که گفته می 
شود حضورش در دولت با موافقت رهبر انقلاب 
هم انجام شده، همچون دوران تصدی اش بر 
وزارت امور خارجه، از دست نمایندگان اصولگرا 
و تندروی مجلس در امان نیست. او امروز سیبل 

حملات نمایندگان بود.
انتقاد به ظریف، حمله به عراقچی!

مهدی کوچک‌زاده نماینده تهران در مجلس 
در مخالفت خود با فوریت لایحه دولت، نه 
تنها حمله به ظریف را در دستور کار داشت 
بلکه عراقچی را هم به واسطه نزدیکی با او زیر 
ضرب گرفت. او گفت: ممکن است برخی افراد به 
خارج از کشور رفته و فرزندشان هم آنجا متولد 
شده باشد و حالا می‌خواهند در کشور خدمت 
کنند که اصلًا کسی مخالف با این‌ها نیست. وی 
خطاب به معاون حقوقی رئیس‌جمهور، گفت: چرا 
مطلب را تحریف می‌کنید؟ معلوم شد که نظر 
شما بحث فوریت این موضوع نیست، بلکه بحث 
درباره آقای ظریف است. نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حضرت امام 
می‌فرمایند آغوش کشور و انقلاب همیشه برای 
پذیرفتن همه کسانی که قصد خدمت و آهنگ 
مراجعت دارند و داشته‌اند گشوده است، ولی نه 
به قیمت طلبکاری آنان از همه اصول که چرا 
مرگ بر آمریکا گفتید، چرا جنگ کردید، چرا 
نسبت به منافقین و ضدانقلابیون حکم خدا را 
جاری می‌کنید، چرا شعار نه شرقی و نه غربی 
داده‌اید، چرا لانه جاسوسی را اشغال کرده‌اید و 

صدها چرای دیگر.
این نماینده مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: 
عزیزان! آقای ظریف اندکی قبل در تلویزیون 
جمهوری اسامی آمد و گفت مردم ایران از 
هزینه دادن برای فلسطین خسته‌اند؛ که باید به 
وی گفت تو خسته‌ای. کوچک‌زاده بیان کرد: الان 
با ارسال این لایحه به مجلس می‌خواهند همین 
لیبرال‌هایی را که امام می‌گفتند تا من هستم 
نخواهم گذاشت لیبرال‌ها به حکومت برسند، روی 
کار بیاورند و می‌خواهند راه را برای ظریف باز 

کنند.
وی در ادامه اظهار کرد: من می‌دانم مجلس به 
این موضوع رأی نخواهد داد و مطمئنم مجلس 
حرمت خودش را نگه می‌دارد، اما خواستم این 
حرف‌ها را بزنم تا معاون حقوقی رئیس‌جمهور 
بداند این حرف‌هایی که در تشریح تقاضای دولت 
برای بررسی فوریت‌دار این لایحه زد، ذره‌ای 
حقوقی نبود. وی ادامه داد: از سوی دیگر همین 
امروز وزیر خارجه ما که تربیت شده همین آقای 
ظریف است، گفته ما منتظریم ببینیم آمریکا چه 

می‌کند؛ ننگی از این بالاتر نیست.

چرا لایحه قطعی برق را نیاوردید؟
سلمان اسحاقی نماینده قائنات هم در اخطاری 
با استناد به اصل ۳۳ قانون اساسی گفت: اگر 
کسی دنبال علم و تحصیل باشد به کشور برگشته 
و خدمت می‌کند. منتها در بحث تابعیت موضوع 
بر سر آن است که فردی که تابعیت کشوری را 
می‌پذیرد یعنی سیاست و فرهنگ آن کشور را 

پذیرفته است.
علیرضا سلیمی نماینده تهران هم در تذکر خود 
ظریف را بی نصیب نگذاشت و گفت: آیین‌نامه 
داخلی مجلس شورای اسلامی شروط فوریت را 
اعلام کرده است ولی دولت برای رفع مشکل 
انتصاب غیرقانونی یک فرد به مجلس شورای 
اسامی لایحه داده است. الان انتصاب یک فرد 
غیرقانونی است و رئیس‌جمهور گفت به چارچوب 
قانونی ملتزم است، اما انتصاب ظریف غیرقانونی 

است یا نه؟
وی اظهار کرد: اینکه مجلس قانون وضع کند 
و آقایان چشم به چشم مجلس بیندازند و در 
صداوسیما درباره آن حرف بزنند اینجا چیزی 
از مجلس باقی می‌ماند؟، اولویت امروز قطعی 
برق است. چرا برای این موضوع لایحه نیاوردند؟ 
نماینده مردم تهران عنوان کرد: اصل ۷۱ می‌گوید 
مجلس می‌تواند قانون را وضع کند. اگر در دولت 
این قانون را تغییر دادند برخلاف اصل ۷۱ است 
لذا انتصاب غیرقانونی است و باید برای آن توضیح 

می‌دادند که ندادند.
در تذکر دیگری مرتضی محمودی نماینده 
تهران هم بر چاره جویی دولت برای حل مشکل 
ظریف تایید کرد و آن را دلیل ارسال لایحه به 
مجلس دانست. او به این کار دولت اعتراض کرد 
و گفت: چرا دولت برای یک نفر و دو نفر لایحه 

می‌دهد. ما باید به موضوع نفوذ هم توجه کنیم.
ذوق زدگی آقای نماینده از رأی نیاوردن 

یک فوریت لایحه دولت
حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده اصفهان هم 
همچون سایر نمایندگان مخالف حضور ظریف در 
دولت، نشان داد که قصد و غرض مجلس از عدم 
تصویب فوریت اصلاح لایحه قانون نحوه انتصاب 
اشخاص در مشاغل حساس چیست؛ او که 
نتوانست ذوق و شوق خود را از رای نمایندگان، 
پنهان کند از پشت جایگاه خود گفت: با تشکر از 
۲۰۷ همکاری که رای مخالف به فوریت بحث 

مربوط به آقای ظریف دادند!
او در ادامه گفت: آقای ظریف برخلاف قانون 
منصوب شده، دولت او را کنار بگذارد. از پزشکیان 
انتظار داریم مسائل اساسی مردم مثل تورم 
را حل کند. اگر مجلس به آن رای دهد، یک 

بدعت‌گذاری جدید محسوب می‌شود.

حاجی دلیگانی در ادامه گفت: ما انتظار داشتیم 
دولت درباره کمبود برق، موضوع ارز، کسری 
گاز و قطعی برق در زمستان به مجلس شورای 
اسلامی لایحه دهد و این‌که گزارش دهد که چرا 
آیین‌نامه‌های مربوط به برنامه هفتم توسعه نوشته 

نشده است؟
این نماینده ادامه داد: تابعیت دو نوع قهری 
و اکتسابی دارد که در تابعیت قهری شامل 
متولدین آن کشور می‌شود البته که همان فرد 
می‌تواند اعلام کند تابعیت را نمی‌خواهد. ما از 
نفوذ، ضربه‌های بسیاری خورده‌ایم اکنون دولت 
برای نگه‌داشتن آقای ظریف در معاونت نظارت 
راهبردی لایحه می‌دهد اما مگر قحط‌ الرجال 
است انتظار می‌رود رئیس جمهور به مسائل اصلی 

مردم توجه کند.
یک موافق در مقابل صف مخالفان

تنها نماینده موافق با یک فوریتی لایحه دولت، 
بیت‌الله عبداللهی نماینده ابهر و هریس بود. او 
در توضیح موافقت خود گفت: ما اکنون برای 
آینده قانون‌گذاری می‌کنیم تعداد زیادی سفیر، 
دانشمند و نیروهای خدومی داریم که به دلیل 
ماموریت به کشورهای دیگر رفته و بچه‌دار 
می‌شوند بعد آنها به کشور برگشته و به نظام 
خدمت می‌کنند. نمی‌توان به دلیل تابعیت فرزند 
آن مسئول و یا داشتن همسر خارجی، او را از 

خدمت به نظام محروم کرد.
۲۰۷ رأی مخالف و یک نکته عجیب

نکته عجیب اما در بررسی فوریت این لایحه 
تنها اظهارات مخالفان لایحه نبود، چه آنکه این 
طیف از نمایندگان در مخالفت با دولت و شخص 
ظریف ید طولایی دارند، عجیب اما میزان رأی 
مخالف به این لایحه بود.  ۲۰۷ رأی داده شده 
در مخالفت با فوریت این لایحه حکایت از آن 
دارد که تنها طیف تندرو مجلس نگاه سیاسی به 
این لایحه را دنبال نمی کرده است و نمایندگانی 
از طیف های مستقلین و اصلاح طلب نیز همراه 
با این تندروها بنای تعیین تکلیف شدن داستان 

تابعیت ها در سیاست ایران را ندارند. 

۲۰۷ رأی منفی پارلمان به فوریت »لایحه اصلاح قانون مشاغل حساس«؛

ظریف سیبل حملات نمایندگان مجلس شد
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مناقصه بازسازی و تعمیرات اساسی
 شعبه چهارراه آزادشهرمشهد

 برای شعب بانک ملی استان خراسان رضوی 

شرح : به سامانه تدارک الکترونیک دولت 
)www.setadiran.ir( .مراجعه گردد

شناسه آگهی1828223

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
اصلاحی شماره 308 مورخه 1403/8/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن کریمی خواجه جراح فرزند عبداله به 
شماره شناسنامه 1 صادره از مشهد در یک باب انبار عاوفه به مساحت 
9311/44 متر مربع پلاک 70 فرعی از 173 اصلی بخش 7  چناران 
واقع در اراضی نورالدین از محل مالکیت کربلایی قربان گوسفندی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/9/14 م.الف278
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012007937 هیات اول کلاسه 1976-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سید رشید غفوری فرگی به شناسنامه شماره 1094 کد 
ملی 0900819790 فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 122644/80 متر مربع  ، پلاک ثبتی 85 اصلی 
واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید 
اسماعیل فیض فرگی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/9/13 م.الف 580                                                 
اداره امور شعب خراسان رضوی   احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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مریم خالقی نژاد
در ژانویه 2017، دونالد ترامپ به عنوان 
رئیس جمهوری ایالات متحده شروع به 
کار کرد و آغاز دوره جدیدی در سیاست 
خارجی آمریکا در قبال خاورمیانه بود. رویکرد 
ترامپ به دیپلماسی در منطقه با تعدادی از 
موضوعات کلیدی، از جمله تمرکز بر روابط 
دوجانبه با متحدان کلیدی، موضع قاطع علیه 
ایران، تاکید بر منافع اقتصادی و امنیتی قابل 
بررسی و تمرکز است که در ادامه مهمترین 

استراتژی های و اتفاقات بیان می شود.
یکی از مهمترین تحولات در دوران ریاست 
جمهوری ترامپ، تصمیم به انتقال سفارت 
آمریکا در اسرائیل از تل آویو به بیت المقدس 
بود. این اقدام که در ماه مه 2018 انجام شد، 
بسیار جنجالی بود و اعتراض و محکومیت 
بسیاری از کشورهای منطقه و جهان را 
برانگیخت. با این حال، به عنوان یک حرکت 
قابل توجه حمایت از اسرائیل توسط دولت 
ترامپ، و تحقق وعده تبلیغاتی ترامپ در 

جریان انتخابات 2016 تلقی شد.
یکی دیگر از حوزه‌های اصلی تمرکز دولت 
ترامپ در خاورمیانه، رویکرد آن به ایران بود. 
ترامپ با روی کار آمدنش از توافق هسته‌ای 
ایران که در سال 2015 توسط دولت اوباما 
مذاکره شده بود انتقاد می‌کرد. در ماه مه 
2018، ترامپ با اشاره به برخی نگرانی‌ها 
و ادعاها اعلام کرد که ایالات متحده از این 
توافق خارج می‌شود. این اقدام در منطقه با 
واکنش های متفاوتی روبه‌رو شد و برخی از 
کشورهای منطقه مانند اسرائیل و کشوررهای 
عربی از این تصمیم حمایت کردند و برخی 
دیگر مانند متحدان اروپایی و خود ایران آن 

را محکوم کردند.
دولت ترامپ علاوه بر موضع خود در قبال 
ایران، همچنین به دنبال تقویت روابط با 
متحدان کلیدی در منطقه، به ویژه اسرائیل 
و عربستان سعودی بود. ترامپ روابط شخصی 
نزدیک با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل و محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان 
سعودی داشت و این امر به افزایش همکاری 
اعراب با امریکا در تعدادی از موضوعات از 
جمله مبارزات منطقه ای و همکاری هایی 
در خصوص توسعه اقتصادی برای کشورهای 

عربی منجر شد.
این روابط تعاملات دیپلماتیک و تلاش‌های 
مشترک برای پیشبرد طرح‌های سیاسی و 

اقتصادی در منطقه را شامل می‌شد. ترامپ 
عربستان را به عنوان مقصد اولین سفر 
خارجی خود انتخاب کرد و تلاش‌هایی برای 
میانجیگری برای »معامله قرن« بین اسرائیل 

و فلسطینی‌ها انجام داد.
یکی از برجسته ترین ابتکارات دیپلماتیک 
دولت ترامپ در خاورمیانه، به اصطلاح 
توافقنامه ابراهیم بود که در سپتامبر 2020 
به امضا رسید. این توافقنامه مجموعه ای از 
توافقات بین اسرائیل و چندین کشور عربی 
اعم از امارات، بحرین، سودان و مراکش 
با هدف عادی سازی روابط دیپلماتیک و 
اقتصادی عرب بود. این توافق به عنوان یک 
پیشرفت بزرگ در روابط اعراب و اسرائیل 

تلقی شد و توسط دولت ترامپ به عنوان 
گامی مهم در جهت تعمیق روابط و اهداف 

امریکا در منطقه مورد حمایت قرار گرفت.
این دستاوردها، رویکرد دولت  با وجود 
ترامپ به دیپلماسی در خاورمیانه خالی 
از بحث نبود. سیاستمداران استدلال می 
کنند که تمرکز دولت بر روابط دوجانبه 
به‌خصوص با اسرائیل و رویکرد معاملاتی 
به دیپلماسی، خطر تضعیف ائتلاف‌ها 
و نهادهای دیرینه را به همراه داشت و 
موضع تقابل‌آمیز آن در قبال ایران پتانسیل 
تشدید تنش‌ها در منطقه را داشته است. 
عاوه بر این، تصمیم برای خروج نیروهای 
آمریکایی از سوریه در سال 2019 به دلیل 

کنار گذاشتن متحدان آمریکا و امکان 
احیای مجدد داعش در منطقه به طور 

گسترده قابل تامل بوده است.
در پایان، کارکرد و تاریخ دیپلماسی دولت 
قبلی ترامپ در خاورمیانه با تعدادی از 
موضوعات کلیدی از جمله تمرکز بر روابط 
دوجانبه، موضع قاطع علیه ایران و تاکید بر 
منافع اقتصادی و امنیتی تعریف شده بود. در 
حالی که دولت آمریکا از نگاه منافع آمریکا به 
پیشرفت‌های دیپلماتیک مهمی مانند توافق 
ابراهیم دست یافت، رویکرد آن بدون مناقشه 
نبود و پیامدهای بلندمدت سیاست‌های آن 

در منطقه همچنان قابل مشاهده است.
شعارهای انتخاباتی جدید

ترامپ،  دونالد  اخیر،  ماه‌های  در 
رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا چندین وعده 
دیپلماتیک در مورد منطقه خاورمیانه داده 
است. این وعده ها طیفی از موضوعات، از 
همکاری اقتصادی گرفته تا اتحادهای امنیتی 
را شامل می شود که بی تردید نتیجه و ادامه 

سیاست های دولت قبلی ترامپ است.
یکی از وعده های کلیدی ترامپ تقویت 
روابط اقتصادی با کشورهای خاورمیانه است. 
این شامل افزایش مشارکت های تجاری، 
ارتقای فرصت های سرمایه گذاری و گسترش 
دسترسی به بازار است. این امر ممکن است 
با تبلیغات برای رشد و توسعه اقتصادی برای 
برخی کشورها به‌خصوص کشورهای عربی 
همراه باشد و در صورت عدم توجه به ایجاد 
برخی تنش ها در خاورمیانه توسط اقدامات 
اقتصادی ممکن است در طولانی مدت به 
جای امنیت و ثبات ور شد موانعی را ایجاد 

کند.

با توجه به ارزیابی‌های دوره قبل چه انتظاری می‌توان داشت؟

ترامپ، تجربه گذشته و امور خاورمیانه

511/1آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

ثبتی شهرستان جوین استان خراسان رضوی
1- برابر رای شماره 140360306019003173 مورخ 30/07/1403 به 
کلاسه 1403/91 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم بیابانی 
فرزند حسن به نشانی جوین -نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3449.83 مترمربع از پلاک 82 اصلی اراضی جنت آباد واقع در بخش 7 جوین 
و از مالکیت مشاعی آقای رحمت اله سمیع زاده محرز و بخشی از فاقد ثبت 

مزرعه جنت آباد می باشد.
2- برابر رای شماره 140360306019003496 مورخ 08/23/ 1403و 
به کلاسه 1403/158 و رای شماره 140360306019003509 مورخ 
1403/08/24 تصرفات مالکانه آقای علی شکوهی راد فرزند صفرعلی به نشانی 
جوین روستای میان آباد در 2 قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 
4239 مترمربع از پلاک363 فرعی قطعه دوم به مساحت 32570.45 مترمربع 
از پاک 286 فرعی از 2 اصلی اراضی میان آباد واقع در بخش 4 جوین و از 
مالکیت مشاعی آقای براتعلی میان آبادی فرزند کربلایی علی محرز و کسر 

گردیده است
3- برابر رای شماره 140360306019003495 مورخ 1403/08/23 به 
کلاسه 1403/248 تصرفات مالکانه بلامعارض خانم الهه کریم آبادی فرزند 
نصراله به نشانی جوین روستای کریم آباد در یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
37389.80 مترمربع از پلاک 440 فرعی از 154 اصلی اراضی کریم آباد واقع 
در بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای علی کریم آبادی فرزند حسین 

محرز و کسر گردیده است.
4- برابر رای شماره140360306019003498 مورخ 1403/08/23 به کلاسه 
1403/307تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر قاسمی فرزند محمد به 
نشانی جوین نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 520.24 مترمربع 
از پلاک 159 فرعی از 74 اصلی اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 7 جوین 
و از مالکیت مشاعی آقای شیرمحمد کلاته آقامحمدی فرزند جان محمد محرز 

و کسر گردیده است.
5- برابر رای شماره 140360306019003424 مورخ 08/14/ به کلاسه 
1403/204 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای هادی ارجمند نژاد فرزند براتعلی 
به نشانی جوین نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 440.94 مترمربع 
از پاک 12 فرعی از 77 اصلی اراضی فوق نقاب واقع در بخش 7 جوین و از 
مالکیت مشاعی آقای غلامعلی نقابی فرزند علی اصغر محرز و کسر گردیده 

است.
6- برابر رای شماره 140360306019003409 مورخ 1403/08/13 به 
کلاسه 1403/206 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای هادی ارجمند نژاد فرزند 
براتعلی به نشانی جوین نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 953.21 
مترمربع از پلاک 159 فرعی از 74 اصلی اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 

7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای شیرمحمد کلاته آقامحمدی فرزند جان 
محمد محرز و کسر گردیده است.

7- برابر رای شماره 140360306019003524 مورخ 1403/08/24 به 
کلاسه1403/272 تصرفات مالکانه بلامعارض خانم منیژه قرائی پور فرزند 
غلامحسین به نشانی جوین- نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1000.54 مترمربع از پاک 4 اصلی واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت 
مشاعی آقای عبدالقیوم شمس آبادی فرزند محمدباقر محرز و کسر گردیده 

است.
8- برابر آرای 140360306019003164 ،140360306019003166 
تاریخ 1403/07/30 و به کلاسه ت1402/701،702 تصرفات مالکانه 
آقای علی ملایجردی فرزند غلامحسین و خانم معصومه ملایجردی فرزند 
قربانعلی بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
962.56 مترمربع از پلاک 579 اصلی اراضی حسن آباد واقع در بخش 7 
جوین و از مالکیت مشاعی آقای محمدعلی سردارآبادی فرزند رضا محرز 

و کسرگردیده است.
9- برابر رای شماره 140360306019003236 ، 140360306019003226 
 35 کلاسه  به  و   1403/08/02 مورخ   140360306019003231  ،
،1403/34،33 تصرفات مالکانه آقای ابراهیم کریم آبادی فرزند غلامحسین 
به نشانی جوین کریم آباد در 3 قطعه زمین مشجر قطعه اول به مساحت 
6082.10 مترمربع قطعه دوم به مساحت 24504.55 مترمربع قطعه سوم به 
مساحت 4817.11 مترمربع از پلاک 440 فرعی از 154 اصلی اراضی کریم 
آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای غلامحسین کریم آبادی 

فرزند قاسم محرز و کسر گردیده است.
10- برابر آرای 140360306019002369 ، 140360306019002317 
مورخ 1403/06/24 به کلاسه 1402/51،50 تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
ملیحه آریایی فرزند اکبر به نشانی جوین - نقاب در 2 قطعه زمین مزروعی 
قطعه اول به مساحت 4491.75 مترمربع قطعه دوم به مساحت 1577.63 
مترمربع از پلاک 3 اصلی اراضی چهل بند واقع در بخش7 جوین و از محل 
مالکیت مشاعی آقای اکبر عباس ابادی فرزند قاسمعلی محرز و کسرگردیده 

است.
11- برابر آرای 140360306019003184 ، 140360306019003190 ، 
140360306019003199 مورخ 1403/08/01 به کلاسه 334 ، 329، 335 
/1402 تصرفات مالکانه آقای علی اصغر چوبداری فرزند ابوالقاسم به نشانی 
جوین روستای کریم آباد در 3 قطعه زمین مشجر جمعا به مساحت 20324.26 
مترمربع از پلاک 440 فرعی از 154 اصلی اراضی کریم آباد واقع در بخش 7 
جوین و از مالکیت مشاعی آقایان ابوالقاسم بلوریه فرزند ناصر و جان محمد میرزا 
ایمانی فرزند سبحان و علی کریم آبادی فرزند حسن محرز و کسر گردیده است.
12- برابر رای شماره 140360306019003369 مورخ 1403/08/10 به 
کلاسه 1403/249 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی محمد سردارابادی 

فرزند رضا به نشانی جوین محله سردارآباد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 443.55 مترمربع پلاک39 فرعی از 69 اصلی اراضی سردارآباد واقع 
در بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای رضا سردارابادی فرزند مراد محرز 

و کسر گردیده است.
13-  برابر رای شماره 140360306019003370 مورخ 1403/08/10 به 
کلاسه 1403/250 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسماعیل سردارابادی فرزند 
رضا به نشانی جوین محله سردارآباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
469.26 مترمربع از پلاک 39 فرعی از 69 اصلی اراضی سردارآباد واقع در 
بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای رضا سردارابادی فرزند مراد محرز و 

کسر گردیده است.
14- برابر رای شماره 140360306019003373 مورخ 1403/08/10 به 
کلاسه 1403/200 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن رامشینی فرزند 
محمد باقر به نشانی جوین روستای خرم آباد در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 32451.43 مترمربع از پلاک 1016 فرعی از 117 اصلی اراضی 
سیدآباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای محمدباقر رامشینی 

فرزند علی اکبر محرز و کسر گردیده است.
15- برابر رای شماره 140360306019003372 مورخ 1403/08/10 به 
کلاسه 1403/222 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اکبر رامشینی فرزند 
محمد باقر به نشانی جوین روستای خرم آباد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19399.52 مترمربع از پلاک 558 و 563 فرعی از 117 اصلی اراضی 
سیدآباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای محمدباقر رامشینی 
فرزند علی اکبر محرز و کسر گردیده و بخشی از مورد تقاضا فاقد ثبت است که 

نشر آگهی نوبتی لازم دارد.
16- برابر رای شماره 140360306019003371 مورخ 1403/08/10 به 
کلاسه 1403/222 تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مرضیه رامشینی فرزند 
محمد باقر به نشانی جوین روستای خرم آباد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 16108.35 مترمربع از پلاک 558 و 563 فرعی از 117 اصلی اراضی 
سیدآباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت مشاعی آقای محمدباقر رامشینی 
فرزند علی اکبر محرز و کسر گردیده و بخشی از مورد تقاضا فاقد ثبت است که 

نشر آگهی نوبتی لازم دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف168
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/13
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 در حالی که تورم به صورت رسمی ۴۰ 
درصد است )احتمالا غیر رسمی از ۵۰ درصد 
گذشته( پیشنهاد دولت برای حداقل افزایش 
حقوق کارمندان ۲۰ درصد و پیشنهاد مجلس 
در همین طرح ۳۰ درصد است که در هر دو 
حالت هم چنان از رقم تورم کشور تا شهریور 
سال جاری نیز عقب‌تر است. این ارقام شاید 
با هم تفاوت داشته باشد، اما از خطر فقیرتر 
شدن طبقه متوسط اقتصادی نیمه جان ایران 

نخواهد کاست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ موضوع افزایش حقوق کارمندان 
دولت در سال ۱۴۰۴ و البته در بودجه این 
سال با اظهارات تازه و تشکیک در ارقام 
بودجه حالا وارد فاز جدیدی شده است و به 
نظر می‌رسد تلاش دولت برای سقف افزایش 
۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت حالا به 
بن بست نرخ تورم و البته مخالفت نمایندگان 

مجلس خورده است،
بن بستی که البته بخش زیادی از 
مزدبگیران ایرانی حالا منتظر هستند که 
در نهایت با چه رقم افزایشی این مسیر 
باز خواهد شد چرا که هر چند این رقم 
در بودجه برای افزایش حقوق کارمندان 
دولت تعریف شده است، اما رابطه مستقیم 
با رقم افزایش حقوق کارگران در کشور 
نیز دارد و در حقیقت یک چشم نماینده 
کارفرمایان و هر دو چشم نماینده دولت 
و کارگران به این رقم دوخته شده است، 
چون تقریبا تعیین این درصد افزایش 
حقوق تا حدودی تکلیف را روشن خواهد 

کرد.

 مخالفت با افزایش حداقلی ۲۰ 
درصدی

در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ حداقل رقم 
افزایش حقوق کارمندان ۲۰ درصد تعیین شده 
که این رقم برای کارمندان متاهل و دارای پنج 
فرزند به ۴۵ درصد نیز می‌رسد. در کل، اما 
میانگین رقم افزایش حقوق در سال آینده ۲۸ 
درصد است و این ارقام بر اساس کف افزایش 

۲۰ درصدی بودجه تعیین شده است.
در همین حال، اما دیروز عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس درباره پیشنهاد افزایش ۲۰ 
درصدی حقوق کارمندان دولت در بودجه 
۱۴۰۴ گفت: »با توجه به اینکه تورم بیش از 
۴۰ درصد است افزایش ۲۰ درصد دستمزدی 
برای کارمندان به نظر من سنخیتی ندارد و 
می‌طلبد که هم مجلس، کمیسیون تلفیق و 
دولت در ادامه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ در 
این مورد تصمیم مناسبی اتخاذ کنند. درست 
است که ما نباید سقف بودجه را تغییر دهیم، 

اما اولویت‌ها را که می‌توانیم تغییر دهیم.«
همچنین علی بابایی کارنامی عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: »این 
موضوع مورد تایید ما حتما نیست. من فکر 
نمی‌کنم هیچ نماینده‌ای این ۲۰ درصد 
را بپذیرد چراکه اصلا عددی نیست و من 
نمی‌دانم این عدد را از کجا آورده‌اند و این 
برای ما سوال است که این اعداد که در بودجه 
قرار می‌گیرد باید واقع بینانه باشد و از همین 

رو باید سریعا اصلاح شود.«
البته در این بین شاید نکته مهم یکی 
همین باشد که این نماینده مجلس رقم تورم 
را ۴۰ درصد دانسته و به نوعی گفته است که 

اکنون حداقل افزایش دستمزد‌ها تقریبا صف 
تورم است و اصولا می‌تواند منجر به گسترش 

بیشتر فقر در جامعه شود.
 رشد دستمزد‌ها همواره کمتر از نرخ 

تورم 
این سخنان البته اکنون در شرایطی مطرح 
می‌شود که پیش از این نیز کامران ندری، 
اقتصاددان گفته بود: »دستمزد واقعی که 
معادل نسبت دستمزد اسمی به سطح عمومی 
قیمت‌هاست، طی چند سال گذشته به طور 
مستمر کاهش پیدا کرده است؛ زیرا نرخ رشد 
دستمزد اسمی همواره از نرخ تورم کمتر 
بوده است؛ بنابراین قدرت خرید کارمندان و 
مستمری‌بگیران پایین آمده و فقیرتر شده‌اند. 
دولت‌ها همواره به بهانه اینکه افزایش حقوق 

کارمندان باعث تشدید تورم می‌شود، این رقم 
را به اندازه کافی افزایش نمی‌دهند و این رویه 
در دولت‌های سیزدهم و دوازدهم نیز وجود 
داشت؛ اما این سیاست نه‌تنها در اقتصاد ایران 
بلکه در دیگر اقتصاد کشور‌های دیگر نیز 

جواب نداده است.«
کامران ندری نیز همچون بسیاری از 
اقتصاددانان دیگر معتقد است این مسیر در 
نهایت منجر به فقر بیشتر در جامعه خواهد شد.

این اقتصاددانان معتقد هستند که دولت 
هر سال حقوق کارمندان را کمتر از نرخ تورم 
افزایش می‌دهد که با این روند قدرت خرید 
افراد به طور پیاپی کاهش پیدا می‌کند و با 
تداوم این مسیر، بخش بزرگی از جمعیت زیر 

خط فقر قرار می‌گیرد.

تورم ۴۰ درصدی و دستمزد کارمندان 
روی الاکلنگ ۲۰ و ۳۰

در همین حال، اما علی بابایی کارنامی، 
نماینده مجلس و عضو کمیسیون اجتماعی 
از پیشنهاد برای افزایش ۳۰ درصدی حقوق 

کارمندان دولت سخن گفته است.
این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال 
که به نظر شما چند درصد باید میزان افزایش 
حقوق برای سال آینده را معیار قرار داد نیز 
گفت: کف آن باید ۳۰ درصد باشد و باید 
مجلس و دولت توافق کنند و باید برخی از 

ردیف‌ها را حذف و جابجا کنند. 
در واقع به نظر می‌رسد کمیسیون اجتماعی 
مجلس قصد دارد که این تغییر را در پایه 
حقوق‌های کارمندان دولت درخواست و 
در بودجه بگنجاند که به نظر این افزایش 
در حداقل حقوق کارمندان دولت، متوسط 
افزایش حقوق کارمندان را در سال ۱۴۰۴ به 
رقم ۳۸ درصد خواهند رساند که باز هم از 
همان رقم تورمی که توسط نماینده مجلس 

اکنون مطرح شده است نیز عقب‌تر است.
اکنون می‌توان اینگونه ارزیابی کرد که در 
حالی که تورم به صورت رسمی ۴۰ درصد 
است )احتمالا غیر رسمی از ۵۰ درصد 
گذشته( پیشنهاد دولت برای حداقل افزایش 
حقوق کارمندان ۲۰ درصد و پیشنهاد مجلس 
در همین طرح ۳۰ درصد است که در هر دو 
حالت همچنان از رقم تورم کشور تا شهریور 

سال جاری نیز عقب‌تر است.
این ارقام شاید با هم تفاوت داشته باشد، اما 
از خطر فقیرتر شدن طبقه متوسط اقتصادی 

نیمه جان ایران نخواهد کاست.

تورم 40 درصدی و افزایش حقوق 20درصدی از خطر فقیرتر شدن طبقه متوسط نمی‌کاهد؛

تاب بازی دولت و مجلس با افزایش حقوق

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012009595 هیات اول کلاسه 1015-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
توعه رمضانعلی علی آبادی به شناسنامه شماره 11 کد ملی 0901838314 
فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2322/44 
متر مربع  ، پلاک ثبتی  258 اصلی واقع در بخش هفت کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد حسین رمضانی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/28 م.

الف551                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006007646 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زنگنه 
بنهنگی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه 0690080735 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 133/15 متر مربع  قسمتی 
از  پلاک شماره 238  فرعی از اراضی آغویه پلاک 228 اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  از مالک 
رسمی متقاضی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/8/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/28 م.الف620

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006008115 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس غلام زاده 
ثانی  فرزند حسن به شماره شناسنامه32669 صادره از تربت حیدریه در یکباب 
ساختمان به مساحت  105 متر مربع  قسمتی از پلاک  2078 مجزا شده از 
141 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی جواد قنادان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/8/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/28 م.الف579
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006009545 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا محمودی 
فرزند روح اله به شماره شناسنامه 16  در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 132/50 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 306 فرعی از اراضی 
دیزقند پلاک 231 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از بدر الملوک مومن و حسن مومن 
دیزقندی و علی اکبررضایی قرایی و فرشته مومن و محمد جعفر رضایی قرایی و 

فاطمه رضایی قرایی و علی اصغر رضایی قرایی و سکینه شادلو مشهدی و بهناز 
مومن ورثه مالکین رسمی صدیقه رضائی قرائی و حبیب اله مومن دیزقندی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/14 م.الف660
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره  14036030600609563 هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی جامی فرزند غلامرضا 
به شماره شناسنامه 0690610408 صادره از تربت حیدریه نسبت در یکباب 
ساختمان به مساحت 102/55 متر مربع در قسمتی از پلاکـ شماره 763 مجزا 
شده از 351 و 352 فرعی از اراضی آغویه پلاک 228  اصلی دهستان اربعه  
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالکین رسمی رضا رضایی قرایی و نوشین رضایی قرایی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/9/14 م.الف659
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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 رائد فریدزاده رئیس سازمان سینمایی در 
نخستین حکم سینمایی خود و تغییر دبیر 
جشنواره فیلم فجر از محمد خزاعی به منوچهر 
شاهسورای اعلام کرد که بخش بین‌الملل 
جشنواره فیلم فجر از بخش ملّی جدا خواهد 
شد و این رویداد فرهنگی بار دیگر به دور از 
اما و اگرها و دست‌اندازی‌های سیاسی به 
شکل مجزا و در ردیف جشنواره‌های الف قرار 

می‌گیرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ با روی کارآمدن دولت یازدهم 
در سال ۱۳۹۲ و بازگشایی خانه سینما توسط 
مدیریت سینمایی این دوره، حجت الله ایوبی 
رئیس وقت سازمان سینمایی در مهمترین 
اقدام مدیریتی خود در سال ۱۳۹۳ بخش 
ملی و بخش بین‌الملل جشنواره جهانی فیلم 
فجر را از یکدیگر جدا کرد و نخستین دوره این 
جشنواره سینمایی به دبیری علیرضا رضاداد 
برگزار شد. این جشنواره نوپا خیلی زود مراحل 
حرفه‌ای شدن را طی کرد و در آخرین دوره 
برگزاری این جشنواره به دبیری محمد مهدی 

عسگرپور توانست عنوان »الف« را دریافت کند.
اما آبان ماه سال ۱۴۰۰ محمد خزاعی 
رئیس جدید سازمان سینمایی در دوره ابراهیم 
رئیسی آنچه به عنوان دستاورد سینما در 
عرصه بین الملل محسوب می‌شد را با یکپارچه 
سازی جشنواره فجر از بین برد و در نهایت 
جشنواره جهانی فجر بعد از پنج دوره که به 
صورت مجزا برگزار شده بود را دوباره به حالت 
اول درآورد. این یکپارچه سازی در حالی اتفاق 
افتاد که در اردیبهشت ۱۴۰۰ جشنواره جهانی 
فیلم فجر در »فیاپف« )فدراسیون بین‌المللی 

تهیه‌کنندگان فیلم( ثبت شده بود.
با اعام دوباره برگزاری این جشنواره به 
صورت مجزا، درباره جداسازی این جشنواره، 
نقش این جشنواره در خاورمیانه و کشورهای 
همسایه و نقش مدیران در حمایت و هدایت 
این رویداد فرهنگی و سینمایی با »مهرزاد 
دانش« مدیر و منتقد سینمایی که داوری 
سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر را نیز به 
عهده داشته است؛ گفت‌وگو کردیم که در ادامه 

می‌خوانید: 
 جداسازی و استقلال دوباره جشنواره 
جهانی از جشنواره ملّی فیلم فجر یکی از اولین 
اقدام‌های فرید زاده رئیس سازمان سینمایی 

بود، این اقدام را چطور ارزیابی می‌کنید؟
جدا از آن که اقدام درستی بود، 
آرزومندم یک جور نشانه و طلیعه هم برای 
اقدامات درست بعدی باشد. به هر حال 
این اولین تصمیم سازمان سینمایی در 
حوزه سیاستگذاری در دوره جدید است و 
معمولاً اولین تصمیم‌ها نشان از کم و کیف 
جهت‌گیری‌ها در مسیر پیش رو دارد. تجربه 

نشان داده بود که دهه‌های متمادی، بخش 
بین‌الملل جشنواره فیلم فجر به شدت زیر 
سایه بخش داخلی جشنواره قرار می‌گرفت 
و آن طور که شاید و باید، مورد توجه نبود 
و صرفاً تبدیل شده بود به زائده‌ای تشریفاتی 
و فرمایشی. استقلال بخش بین‌الملل این 
زائدگی و فرمایشی بودن را از بین برد. اعتبار 
یک جشنواره سینمایی بین‌المللی، به میزان 
ارزش و اعتبار سینمایی فیلم‌های خارجی‌ای 
است که از اقصی نقاط جهان انتخاب 
می‌شوند تا در مواجهه با تماشاگران جشنواره، 
مخصوصاً منتقدان سینمایی و خبرنگاران 
هنری، ارزیابی و کشف و تحلیل شوند. در هر 
جشنواره بین‌المللی، توجه‌های اصلی به سمت 
فیلم‌های خارج از کشور برگزارکننده جشنواره 
است و نهایتاً چند فیلم معدود و شاخص و 
استخوان‌دار از خود کشور برگزارکننده در کنار 
این فیلم‌های خارجی در جایگاه رقابت قرار 
می‌گیرند. شور اصلی یک جشنواره بین‌المللی 
از همین رقابت‌ها بین فیلم‌های انتخاب شده 
از کشورهای مختلف شکل می‌گیرد و نه 

وعده‌های رونق‌آلود مدیران.
 سینما در ایران همواره راه دشواری را برای 
دستیابی به حداقل‌ها طی کرده است، که 
استقلال بخش، بین‌الملل با استانداردهای یک 
جشنواره خوب یکی از این موارد است. نظر و 
نگاه‌تان به عملکرد دولت سیزدهم سینمایی و 
تغییر در مناسبات سینمایی و بخش بین‌الملل 

که با نوعی دستاورد تلقی می‌شود چیست؟
از قضا ادغام مجدد بخش داخلی و جهانی 
جشنواره فجر هم از اولین اقدامات سازمان 
سینمایی در دوره قبل بود! من واقعاً درنیافتم 

دلیل این ماجرا چه بود. در سه سال اخیر که 
جشنواره جهانی را مضمحل کردند، چه بازتابی 
از بخش خارجی در بین مخاطبان جشنواره 
شکل گرفت؟ چند نفر از منتقدان درباره این 
فیلم‌ها در نشریات و رسانه‌های تخصصی 
نوشتند؟ چند نفر در جدول‌های ارزیابی‌شان 
به این فیلم‌ها ستاره دادند؟ اصلًا چند نفر 
یادشان هست همین پارسال چه فیلم‌های 
خارجی‌ای نمایش داده شد؟ چنین وضعیتی، 
هیچ نشانی از یک جشنواره بین‌المللی نداشت. 
حضور چند فیلم و سینماگر از چین و آسیای 
میانه و کشورهای عربی، آن هم فیلم‌هایی که 
سابقه‌هایی کم سو در اعتبار و درخشش‌های 
جهانی دارند، به معنای بین‌المللی بودن 
جشنواره نیست؛ صرفاً ویترینی تزیینی 
است برای رونق‌نمایی و فاخرسازی‌ای که در 
گزارش‌های اداری به مقامات بالادستی قرار 

است ابراز شود.
 با توجه به موقعیت ایران در خاورمیانه، آیا 
استقلال جشنواره جهانی فیلم فجر می‌تواند در 

راستای دیپلماسی فرهنگی یاری‌رسان باشد؟
قاعدتاً اگر استانداردهای یک جشنواره 
سینمایی بین‌المللی رعایت شود، به طور 
خودکار و بدون جهات فرمایشی و دستوری، 
می‌تواند بر مسیرهای دیگر فرهنگی کشور 
هم تأثیر سازنده بگذارد. جشنواره جهانی 
فجر در دوره‌های اخیر برگزاری‌اش، موفق 
به کسب درجه بالایی در جهان شده بود 
و این برای ایران هم به لحاظ سینمایی و 
هم به لحاظ اعتبار بین‌المللی، افزوده بسیار 
با ارزشی بود که متأسفانه با ندانم‌کاری در 
سیاستگذاری‌های چند سال قبل، از بین 

رفت. ‌امیدوارم در دوره جدید، به ویژه با 
توجه به این که برخی کشورهای منطقه در 
حال افزایش اعتبار فرهنگی جایگاه‌شان در 
جهان با برپایی جشنواره‌های فرهنگی متنوع 
بین‌المللی در حوزه‌های موسیقی و سینما و... 
هستند، سیاست‌های فرهنگی ایران بتواند این 
جایگاه ازدست‌رفته را احیا کند. باعث تأسف 
است که اکنون ایران با وجود آن پیشینه 
پرارزش و معتبر سینمایی حالا بخواهد با 
کشورهایی وارد رقابت جهانی و منطقه‌ای 
شود که تا چند سال قبل حتی سینما هم 
نداشتند. با این حال این مسیر باید با جدیت 

احیا شود.
 با توجه به نوع مدیریت رئیس سازمان 
سینمایی پیشین و تعطیلی تولید در سینما 
و یا ساخت فیلم‌های عموماً ایدئولوژیک و در 
ادامه ممنوع الکاری سنیماگران؛ به عنوان یک 
مدیر و کارشناس سینمایی چه توصیه‌ای در 
این زمینه به رئیس سازمان سینمایی دولت 

چهارم دارید؟
توصیه‌ای ندارم. صرفاً برایشان آرزوی صبر 
و توانمندی و موفقیت می‌کنم که در مسیر 
پیش رو بر موانع پرشمار، چه درون سازمانی 
و چه برون سازمانی، چیره شود. سینمای ایران 
در حال حاضر در ابعاد مختلفی مانند اقتصاد 
ناموزون، موقعیت‌های ناگوار معیشتی، بحران 
مخاطب، دخالت نهادها و جریان‌های نامربوط، 
قوانین و رویه‌های فرسوده و ناکارآمد، مناسبات 
رانتی و از همه مهم‌تر گسست بین بخش 
قابل توجهی از هنرمندان و سیستم دچار 
چالش‌های جدی است که غلبه بر آن‌ها، اراده 

و همتی فراوان می‌طلبد.

بحران‌های سینما؛

قوانین ناکارآمد، مناسبات رانتی و گسست هنرمندان

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006009519 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای هادی رجب 
پور فرزند حسین به شماره شناسنامه 971 صادره از مشهد در ششدانگ یک  
قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت  274/09 متر مربع  قسمتی 
از پلاک 26 فرعی از اراضی محمود آباد پلاک 194 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی مهین حیدری محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/9/14 م.الف658
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 وبرابر رای شماره 140360306020000214 مورخ 
1403/8/19 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی 
انصاری به شناسنامه شماره 58 کد ملی 5629755560 صادره بجستان  
فرزند غلامرضا  درششدانگ یکباب منزل مسکونی  به مساحت 128 مترمربع 
قسمتی از پلاک ثبتی 767 فرعی از یک  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه 
ثبت ملک بجستان خریداری مع الواسطه از محل مالکیت   آقای غلامرضا 
انصاری  در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ ثبت شده ذیل دفتر6  صفحه 
123 و بانو صغری انصاری در سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت شده ذیل 
دفتر 6 صفحه 129 به آدرس:  شهرستان بجستان- خیابان امام خمینی – 

کوچه شهید عبدالهی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/14 

م.الف397
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 وبرابر رای شماره 14060306020000213 مورخ 
1403/8/19 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه مرادیان بجستانی به شناسنامه شماره 74 کد ملی 5629798081  
صادره  بجستان فرزند  عبداله درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
122/5 مترمربع  ،  تمامت ششدانگ پلاک ثبتی 445 فرعی یک اصلی  واقع 
دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان- خیابان امام 
خیمنی 29- پشت درمانگاه امام حسین )ع( خریداری از محل مالکیت آقای 
علی گرگانی و خانم معصومه عطاریان ثبت شده ذیل دفاتر املاک 12 و16 
صفحات 244 و410 محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 

نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/14 

م.الف396
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 
و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1403603013001663 
مورخ 1403/7/4 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد دانشمند فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و 
مشجر  به مساحت کل 6728/99 مترمربع قسمتی از پلاک 286- اصلی 
واقع در اراضی کرم آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 
مع الواسطه از آقای رجبعلی دانشمند خانیکی ) نسبت به مساحت 3053 
مترمربع از سهام ثبتی( و رجبعلی عباس غلامرضا ) نسبت به مساحت 
3675/99 مترمربع از سهام مجهول ( از مالکین رسمی محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/13 م.الف396
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد



6
دوشنبه 28 آبان 1403/  سال هفتم /  شماره 1911

Vol.3.No.1911 / Nov 18.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

بانوی نیشابوری مرگ مغزی به ۵ بیمار زندگی دوباره بخشید
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای 
اعضای بانوی نیشابوری مرگ مغزی در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات 
و ادامه زندگی پنج بیمار نیازمند به عضو شد.
 به گزارش خبرنگار صبح امروز، دکتر 
ابراهیم خالقی اظهار کرد: در هزار و پانصد 

و هشتاد و دو مین عمل اهدای عضو از اهدا 
کننده مرگ مغزی، معصومه باغشینی ۵۴ 
ساله  که از بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور 
به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در 
مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی 
شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، 
در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی 

اهدای عضو قرار گرفت.
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: 
کلیه جانبخش معصومه باغشینی توسط تیم 
پیوند کلیه بیمارستان منتصریه به آقایی ۵۲ 
ساله ساکن تربت جام  در این مرکز پیوند 

شد.

سخنگوی آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: 
برنامه هفتم توسعه کشور در بخش آب صنایع آب 
بر را مکلف کرده که از آب نامتعارف استفاده کنند؛ 
لذا وزارت نیرو موظف شده در یک بازه زمانی 

مشخص پروانه‌های صنایع آب بر را باطل کنند.
کاظم جم در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
قوانین باید بر اساس مقتضیات جامعه تغییر کند، 
در بخش آب متأسفانه در حوزه قوانین عقب 
هستیم و خیلی از قوانین برای متخلفین حوزه آب 
بازدارندگی ندارد و این موجب می‌شود برخی افراد 

دوباره تخلف را انجام دهند.
وی در خصوص آخرین وضعیت منابع آبی 
استان در سال گذشته اظهار کرد: سال آبی 
۱۴۰۲-۱۴۰۳ کل بارندگی استان ۱۶۷ میلی‌متر 
بوده که این آمار در سال آبی قبل نیز ۱۰۱ 

میلی‌متر بوده است.
 سخنگوی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی 
آمار بلندمدت ۴۰ ساله بارندگی استان را ۱۸۲ 
میلیمتر اعلام نمود و افزود: در سال آبی ۸ درصد 
نسبت به آمار بلندمدت استان کاهش بارندگی را 

در خراسان رضوی شاهد هستیم.
وی همچنین حجم کل مخازن سدهای استان 
را یک میلیارد و ۵۷۲ میلیون مترمکعب اعلام کرد 
و گفت: اکنون حدود ۲۴۰ میلیون مترمکعب در 

کل سدهای استان ذخیره آب داریم.
وی افزود: در این خصوص اقداماتی انجام شده 
است به طوری که در برنامه هفتم توسعه کشور در 
بخش آب نیز صنایع آب بر را مکلف کرده که از 

آب نامتعارف استفاده کنند.
سخنگوی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی 
بیان کرد: آب نامتعارف مانند آب دریا و پساب است 
که باید از این ظرفیت‌ها استفاده کنند، در همین 
خصوص وزارت نیرو موظف شده در یک بازه زمانی 

مشخص پروانه‌های صنایع آب بر را باطل کنند. 
وی افزود: مواردی که امکان دارد از پساب استفاده 
کنند مکلف هستیم در پروانه‌هایشان تجدید نظر 

کنیم تا به این سمت بروند.
پیشرفت انتقال آب از دریای عمان ۲۰ 

درصد است
جم گفت: کاری که اکنون صنایع در حوزه 
شرق کشور انجام دادند انتقال آب از دریای عمان 
است، خود صنایع از چند سال قبل کار را شروع 
کردند و اکنون کل پروژه در سه استان سیستان 
و بلوچستان، خراسان رضوی و جنوبی حدود ۲۰ 

درصد پیشرفت دارد.
وی گفت: در اولین مرحله تقریباً ۱۲۰ میلیون 
مترمکعب در سال برای صنعت استان ورودی آب 
خواهیم داشت، چون بیشترین صنایع آب بر ما 
در منطقه سنگان واقع شده و آب به این منطقه، 

مشهد و نیشابور می‌رود.
سخنگوی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی 
افزود: همچنین کار دیگری که به صورت پایلوت 
در سنگان خواف انجام دادیم بازار آب است، بازار 
آب می‌خواهد به کشاورز و صنعت‌گر در حوزه 

بهره‌وری و تأمین آب کمک کند.
جم با بیان اینکه اکنون ۱۵ درصد مخازن 
سدهای استان پر است، بیان کرد: در حال حاضر 
۸۵ درصد ظرفیت سدهای استان خالی از آب 

است.

وی کسری بلندمدت مخازن آب‌های زیرزمینی 
استان را نیز یک میلیارد و ۱۴ میلیون مترمکعب 
اعلام کرد و گفت: اگر الگوی مصرف آب را در چهار 
حوزه اساسی که مصارف آب دارند مورد بررسی 
قرار دهیم ۸۱ درصد آب‌های زیرزمینی استان 
در بخش کشاورزی، ۱۴ درصد در حوزه شرب و 
بهداشت، ۳ درصد در صنعت و ۳ درصد دیگر نیز 

در بخش خدمات مصرف می‌شود.
عضو اصلی شورای راهبردی روابط عمومی 
بخش آب کشور سرانه آب مصرفی در استان را 
به ازای هر نفر در سال ۶۰۰ مترمکعب اعلام کرد.

وی در ادامه به دستاوردهای طرح تعادل بخشی 
اشاره کرد و گفت: این طرح از سال ۱۳۹۲ در 
استان و سپس در کشور آغاز شد و تاکنون 
دستاوردهای بسیار خوبی داشته که یکی از آنها 
بستن چاه‌های غیرمجاز بود به طوری که از آن 

سال تاکنون بیش از ۱۸هزار و ۸۰۰ حلقه چاه 
غیرمجاز در خراسان رضوی پر و مسدود شده 

است.
خراسان رضوی محروم از نعمت برف

جم با اعلام اینکه بالغ‌بر ۹۵ درصد چاه‌های 
کشاورزی استان مجهز به کنتورهای هوشمند 
شده‌اند، اظهار کرد: بیشترین میزان ورودی به 
سفره‌های زیرزمینی و سدها از بارندگی‌ها هستند.

وی گفت: متأسفانه در چند سال اخیر نه تنها در 
ایران بلکه در دنیا هم زمان بارندگی‌ها متغیر شده 
و فصل زمستان که بهترین حالت برای بارندگی 

است در فروردین و بهار شاهد بارش‌ها هستیم.
سخنگوی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی 
با بیان اینکه بارندگی‌های فصل بهار بیشتر به 
صورت سیلابی هستند و از دسترس خارج 
می‌شود، گفت: بهترین بارندگی برای سفره‌های 
زیرزمینی برف است که متأسفانه در چند سال 
اخیر در کشور و استان نیز از این نعمت محروم 
هستیم. وی افزود: شاید در اردیبهشت و خردادماه 
امسال در استان بارش‌هایی داشتیم اما چون زمان 
و مکان بارندگی مناسب نبود متأسفانه از دسترس 

خارج شدند.
روزهای پر چالشی پیش رو داریم

جم گفت: بسیاری از بارندگی‌های بهار امسال در 
پایین دست سدها اتفاق افتاد و از دسترس خارج 
شدند، کسری مخزن سالیانه و دراز مدت نشان از 

این می‌دهد که ورودی خوبی نداریم و در حوزه 
تأمین آب روزهای پر چالشی خواهیم داشت.

وی با تأکید بر اینکه کشاورزان ضمن رعایت 
برداشت باید رعایت الگوی کشت و به کار

بردن شیوه‌های نوین را در دستور کار قرار دهند، 
اظهار کرد: باید از منابع آب بیش از این محافظت 

کرد.
عضو اصلی شورای راهبردی روابط عمومی 
بخش آب کشور گفت: اینکه در استان خشکی 
مانند خراسان رضوی همچنان آبیاری مزارع و 
باغات غرقابی و سنتی باشد پذیرفتنی نیست 
و هیچ توجیهی ندارد. اگر با همین وضعیت 
جلو برویم روزهای خوبی را در استان نخواهیم 

داشت.
جانمایی صنایع آب بر باید در کنار دریا می‌بود

وی در ادامه در خصوص مصرف آب توسط 
صنایع گفت: جانمایی صنایع برنامه‌ریزی 
بلندمدتی باید می‌داشت، اکثر کشورهای توسعه 
یافته این کار را انجام می‌دهند و صنایع آب بر را 

در کنار دریاها می‌برند.
جم گفت: صنایع فولاد که آب بر هستند باید به 
حاشیه دریا می‌رفت، ولی اکنون که این کار انجام 
نشده و صنعت سال‌ها در دشتی که افت آبخوان 

داریم احداث شده باید و اقداماتی را انجام داد.
دشت کرات بیشترین افت سفره‌های 

زیرزمینی
جم گفت: بیشترین افت سفره‌های زیرزمینی 
مربوط به دشت کرات است که آبخوان آن 
۱.۶۳ متر افت دارد، همچنین رشتخوار، فریمان 
و تربت‌جام، نریمانی، مه‌ولات، بردسکن، جنگل، 
جوین، نیشابور، گناباد و جنوب شرق بجستان 
دیگر دشت‌هایی هستند که بیشترین افت 

سفره‌های زیرزمینی را دارند.

سخنگوی آب منطقه‌ای خراسان رضوی:

پروانه‌ صنایع آب بر باطل می‌شوند

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140360306006008640 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای معین 
الدین نخعی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 0690141106 صادره از 
تربت حیدریه  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 144/45 متر مربع 
قسمتی از پلاک 60 فرعی از اراضی ضیا الدین  پلاک 126 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری  از مالک رسمی آقای علیرضا نخعی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/28 م.الف618
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006007991 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین حق 
گذار فرزند رضا به شماره شناسنامه 0691843155 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 109 متر مربع قسمتی از  پلاک 
شماره 3437 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک  شهر حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مرضیه نعیمی صنعت 
دوست محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/8/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/28 م.الف622
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 2195...1403 
مورخه 1403/8/1 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای 
کاظم قاسمی رزگی فرزند محمد در ششدانگ یک باب  ساختمان به 
مساحت 640/90 متر مربع قسمتی از پلاک 126- اصلی واقع در اراضی 
طوس خراسان رضوی بخش 10 مشهد از محل مالکیت محمد سرباز تائید 
گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/8/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/28 م.الف3855
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012008652 هیات اول کلاسه 439-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسین صدوقیان به شناسنامه شماره 9 کد ملی 0902081403 صادره 
کاشمر فرزند شبانعلی در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 12358/31 

متر مربع  ، پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در بخش 2  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی غلامرضا لشکری کسرینه محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/13. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/8/28 م.الف539                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012008998 هیات اول 643-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
رمضانعلی خدمتگذار به شناسنامه شماره 13 کد ملی 0902092219 فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 7534/45 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 94 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 2  کاشمرخریداری از مالک 
رسمی   آقایان محمود و احمد و علی وافی محرز گردیده است.2- برابر رای 
شماره 140360306012008996  هیات اول565-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رمضانعلی خدمتگذار به شناسنامه شماره 13 کد ملی 0902092219  
صادره کاشمرفرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 5893/2متر مربع  ، پلاک ثبتی 94 فرعی از 27 فرعی از 103 
اصلی واقع در بخش 2  کاشمرخریداری از مالک رسمی   آقایان محمود و 
احمد و علی وافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/28 م.الف542                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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در سال‌های اخیر بسیاری از موارد مطرح در 
قانون کار به فراموشی سپرده شده که موضوع 
پیمان‌های دسته جمعی کارگران یکی از این 
موضوعات است که می‌تواند جایگزینی برای 

پیمانکاران باشد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایلنا؛ ۲۹ آبان‌ماه )سالروز تصویب قانون کار در 
سال ۱۳۶۹( همه‌ساله بهانه‌ای برای جامعه 
کارگری و بازنشستگی کشور فراهم می‌آورد که 
به انبوه مواد و بندها و تبصره‌های اجرا نشده این 
قانون در دو دهه اخیر بپردازد. بسیاری از موادی 
که در سال‌های آغازین پس از تصویب این قانون 
اجرا می‌شدند اما رفته رفته با مقاومت کارفرمایان 
و بی‌تفاوتی دولت‌ها و کاهش قدرت چانه‌زنی 

کارگران، به دست فراموشی سپرده شدند. 
یکی از این موارد مغفول واقع شده، بحث 
»پیمان‌ها و قراردادهای دسته‌جمعی« است که 
در مواد ۱۳۹.۱۴۰، ۱۴۱.۱۴۲، ۱۴۳.۱۴۴، ۱۴۵ 
و ۱۴۶ قانون کار، به عنوان یک فصل مستقل 
هشت ماده از مواد ۲۰۰گانه قانون کار را به خود 
اختصاص داده است. کلیه این مواد منطبق بر 
کنوانسیون بنیادین ۱۵۴ سازمان جهانی کار 
)ILO( است، اما این مواد سال‌هاست که در 
گوشه کتابخانه‌ها و در جزوات تدریس قانون کار 
خاک می‌خورد و دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌های 
اجرایی آن نیز طبیعتاً مورد توجه قرار نمی‌گیرد. 
 قرارداد جمعی در آیینه قوانین بالادستی

کنوانسیون یا مقاوله‌نامه ۱۵۴ سازمان جهانی 
کار که در کنفرانس شورای عمومی این نهاد در 
سال ۱۳۶۰ به تصویب رسیده، جزئیاتی از کلیه 
قواعد و قوانینی که دولت‌ها در زمینه قراردادها و 
پیمان‌های جمعی کار باید رعایت کنند را توضیح 
داده و اجرای آن‌ها را به عنوان راهکاری برای 
بهبود قراردادها و معیشت کارگران به کارفرمایان 

و دولت‌ها توصیه کرده است. 
فلسفه وجودی پدیده پیمان‌ها و قراردادهای 
جمعی، رسیدن به اهدافی مانند »تقویت 
قدرت چانه زنی کارگران«، »افزایش مشارکت 
و ضریب‌دادن به تشکل‌های کارگری در زمینه 
دخالت در قراردادها«، »بهبود سطح پایبندی 
کارفرمایان و دولت‌ها به قراردادها و افزایش 
امنیت شغلی« و همچنین »بهبود سطح معیشتی 

و رفاهی نیروی کار« بوده است. 

در کنوانسیون ۱۵۴ سازمان جهانی کار پیرامون 
پیمان‌های جمعی تاکید شده است که این 
مقاوله‌نامه به منظور رسیدن به اهداف توصیه‌نامه 
»قراردادهای جمعی« )مصوب سال ۱۳۲۹ در 

سازمان جهانی کار( تدوین شده است. 
در مواد دوم این کنوانسیون آمده است: از نظر 
این کنوانسیون، اصطلاح پیمان دسته جمعی به 
کلیه مذاکرات و قراردادهایی اطلاق می‌شود که 
بین یک کارفرما، گروهی از کارفرمایان یا یک یا 
چند سازمان کارفرمایی از یک سو و یک یا چند 
سازمان کارگری از سوی دیگر صورت می‌گیرد. 
در این مذاکرات و قراردادها، مواردی چون: الف( 
تعیین شرایط کار و شرایط استخدام؛ ب( تنظیم 
روابط بین کارفرمایان و کارگران، ج( تنظیم روابط 
مزدی و حرفه‌ای بین کارفرمایان یا نهادهای 
کارفرمایی و یک یا چند تشکل کارگری، قید 

می‌شود. 
در بند ۴ ماده ۵ این کنوانسیون نیز البته 
هوشمندانه اظهار شده است: »مذاکرات 
جمعی نباید به دلیل فقدان قوانین حاکم بر 
کشورها، با رویه‌های محلی مورد استفاده در 
حوزه روابط کار به مشکل بخورد یا با بهانه 
ناکافی بودن یا نامتناسب بودن آن با سایر 
قوانین، اجرا نشود«. به این معنا سازمان 
جهانی کار چنان این کنوانسیون بنیادین را 
دارای اهمیت می‌داند که سایر قوانین ملی 
و محلی در واقع خود را باید با شرایط کلی 
امر پیمان‌های دسته‌جمعی، هماهنگ سازند 

و این رابطه برعکس نیست! 
در همین راستا، در سال ۱۳۶۹ آنچه در 
قانون کار تحت عنوان فصل هفتم )مذاکرات و 
پیمان‌های دسته جمعی کار( آمده، یکسره همسو 

با این اصول است. 
از ماده ۱۴۰ قانون کار که در آن به تعریف 
پیمان و قرارداد دسته‌جمعی اشاره شده، تا مواد 
بعدی که به شرایط این پیمان‌ها و قراردادها و 
مذاکرات حول آن تاکید شده است، همه و همه 
گویای اهمیت اجرای این بخش از قانون کار است 
که اجرای آن مورد غفلت قرار گرفته است. در 
این ماده پیرامون تعریف پیمان و قرارداد جمعی 
می‌خوانیم: »پیمان دسته‌جمعی کار عبارت است 
از پیمانی کتبی به منظور تعیین شرایط کار 
فیمابین یک یا چند )شورا یا انجمن صنفی و یا 

نماینده‌قانونی کارگران( از یک طرف و یک یا چند 
کارفرما و یا نمایندگان قانونی آن‌ها از سوی دیگر 
و یا فیمابین کانون‌ها و کانون‌های عالی کارگری و 

کارفرمایی‌منعقد می‌شود.«
همچنین در ماده ۱۴۱ فصل پیمان‌های جمعی 
این تاکید صورت گرفته که موارد و مزایای شغلی 
و حقوقی این پیمان‌ها نباید از مصوبات شورای 
عالی کار و حداقل‌های قانون کار کمتر باشند و 
از سوی دیگر با قوانین آمره بالادستی و قانون 
کار نباید تعارض داشته باشند که البته وزارت کار 
نهایتاً تا یک ماه انطباق پیمان با این ماده را باید 

بررسی و اعلام کند. 
در ماده ۱۴۲ قانون کار در حوزه بحث پیمان 
جمعی، به‌طور تلویحی به حق و امکان توقف 
یا کاهش تولید کارگران در صورت اعتراض به 
قرارداد اشاره شده و البته این موضوع مطرح شده 
که هیات‌های تشخیص ادارات کار برای حل و 
فصل موضوع باید ورود کنند. در ماده ۱۴۳ حتی 
این موضوع پیش‌بینی شده که در صورت‌عدم 
توافق، اداره کل کار منطقه می‌تواند محیط کار 
را از حساب کارفرما موقتا خود اداره کند. سه 
ماده بعدی نیز درباره لازم الاتباع بودن و ضرورت 
رعایت قرارداد جمعی و پیمان حتی درصورت 
فوت کارفرما و سرپرست کارگاه تا پایان مدت 

قرارداد، تاکید دارد. 
 ظهور پیمانکاران تامین نیروی انسانی 

به‌جای پیمان جمعی کارگری
با فرا رسیدن دهه ۱۳۸۰ و اثرگذاری مواردی 
مثل نقض امنیت شغلی در ماده ۷ قانون کار 
و همچنین خروج کارگاه‌های زیر ده نفر از 
شمول قانون کار، بسیاری از امکان‌ها برای 
طرف کارفرمایی و حتی دولت گشوده شد. برای 
شانه خالی کردن دولت و کارفرمایان از تعهدات 
نسبت به نیروی کار، بسیاری از شرکت‌ها اقدام به 
قرارداد با پیمانکاران تامین نیروی انسانی کردند 
و بخشی از تعهدات خود در قبال کارگران را به 

آن‌ها سپردند. 
همین موضوع به مرور شرایطی را مهیا کرد که 
کارگران بسیاری از شرکت‌ها و مجموعه‌ها، به‌مرور 
زیر دست چندین پیمانکار رد و بدل شده و برای 
گرفتن مطالبات حقوقی و بیمه‌ای خود یا مسئله 
اخراج و سنوات و عیدی و. . در پایان دوره یا 
در زمان بازنشستگی، بین پیمانکار و پیمان‌سپار 

و بین کارفرمای اصلی و پیمانکار نیروی انسانی 
پاس‌کاری شوند! 

کاهش بیشتر مزایا، عدم امکان چانه‌زنی 
دسته‌جمعی برای حقوق، عدم امکان طرح موضوع 
تشکلات وعدم امکان طبقه‌بندی مشاغل، همه و 
همه از نتایج و عواید گسترش حضور این دسته 
از پیمانکاران بود. این همه درحالی رخ داد که 
حضور این پیمانکاران از دید کارگران اضافی بود 
و بخش قابل توجهی از کارکردهای این شرکت‌ها 
می‌توانست در قالب پیمان دسته جمعی و قرارداد 

گروهی با کارگران حل کرد. 
گرایش به گسترش پیمانکاران نیروی انسانی 
در ایران درحالی بود که در طی دو دهه اخیر، 
سازمان جهانی کار و کشورهای توسعه یافته 
جهان به شدت بر بسته شدن قراردادها به‌صورت 
جمعی و انعقاد پیمان‌های جمعی باحضور 

تشکل‌ها تاکید داشتند. 
در کره جنوبی، هندوستان، کانادا، تونس، برزیل 
و اتحادیه اروپا، تاکید بر انعقاد پیمان‌های جمعی 
و توسعه آن‌ها، یکی از دستاوردهای دهه اخیر 
کارشناسان مشاور سازمان جهانی کار محسوب 
می‌شود. این درحالی است که رشد اقتصادی این 
کشورها و روند افزایش سوددهی در هیچ‌کدام از 
این تجربه‌ها کاهش نیافته و بازار کار به دلیل 
وجود پیمان‌های دسته‌جمعی به مشکل برنخورده 

است. 
 پیشتازان جایگزینی پیمان دسته جمعی 

به جای پیمانکاری! 
علی اصلانی )عضو هیات مدیره کانون عالی 
شوراهای اسلامی کار کشور( در این رابطه ضمن 
تاکید بر وجود بدیل مناسب پیمان دسته‌جمعی 
کارگران به جای پیمانکاران تامین نیروی انسانی، 
اظهار کرد: زیرساخت پیمان‌های دسته‌جمعی در 
قانون کار و در چندین بند وجود دارد. هیچ فردی 
نمی‌تواند بگوید که ما نمی‌توانیم در کوتاه مدت 
زیرساخت‌های قانونی و اجرایی جایگزینی پیمان 
دسته‌جمعی کارگری به جای پیمانکاری تامین 

نیروی انسانی را فراهم کنیم. 
وی افزود: واقعیت این است که در دهه‌های 
گذشته و سال‌های آغازین پس از تصویب قانون 
کار، ما در برخی کارگاه‌های دارای شوراهای 
اسلامی کار و تشکل‌های قوی کارگری، شاهد 
بسته شدن قراردادهای جمعی و پیمان‌های 

دسته‌جمعی با حضور کارگران و توافق کارفرما 
بودیم. این تجربه در کشور رخ داده و نمی‌توان 
ادعا کرد که ما تجربه چنین چیزی را نداریم 
و ممکن است چیزهایی به هم بریزد. در موارد 
متعددی مثل افزایش تولید، اصاح مزد، 
تعرفه‌بندی، مسائل حقوقی و قانونی کارگران و 
بیمه‌ها و حتی موضوع پیچیده طرح طبقه‌بندی 
مشاغل از طریق تشکل کارگری شورای اسلامی 

کار هر واحد حل شده است. 
اصلانی تصریح کرد: بسیاری از موارد حقوقی، 
بیمه‌ای، ایمنی و طبقه‌بندی و فنی درون 
کارگاه‌های بزرگ و متوسط و حتی کوچک 
وجود دارد که سال‌ها حل نشده باقی مانده 
و با حضور جدی‌تر تشکلاتی چون شوراهای 
اسامی کار و ایجاد پیمان‌های دسته جمعی 
قابل حل بوده و پرونده‌های پر کش و قوس 
میان کارفرمایان و مدیران و کارگران از این 
طریق قابل بسته شدن است. این پیمان‌های 
دسته‌جمعی همچنین با حضور خود فعال 
کارگری و تشکل او، باعث کاهش مراجعات و 
کاهش پرونده‌های شکایات در ادارات کار نیز 

خواهد شد. 
این فعال کارگری تاکید کرد: خوشبختانه آقای 
میدری به‌عنوان اولین وزیر کار کشور که در این 
موضوع صادق بود و گفت که توان چانه‌زنی 
تشکل‌های کارگری در ایران پایین است و میدان 
لازم به آن‌ها داده نشده تا سه جانبه گرایی 
جدی گرفته شود. ما بابت این صداقت به‌عنوان 
فعالین کارگری از ایشان تشکر می‌کنیم. این 
ضعف چانه‌زنی و قدرت تشکل‌ها یکی از دلایل‌ 
عدم امکان طرح موضوع پیمان‌های دسته‌جمعی 
و طرح مطالبه آن توسط ماست. این ضعف در 
قدرت چانه‌زنی را در نتایج عملکرد شورای عالی 

کار نیز می‌بینیم. 
عضو هیات مدیره کانون هماهنگی عالی 
شوراهای اسلامی کار افزود: ما در گذشته حتی 
موضوعاتی مانند بهره‌وری و بهبود تولید را در 
شوراهای اسلامی کار از طریق پیمان جمعی با 
اعضای هیات مدیره و یا مدیران عامل شرکت‌ها 
وارد مذاکره می‌شدند و مسئله را حل می‌کردند. 
لذا پیمان‌های دسته‌جمعی برای خود کارفرمایان 
هم بهتر است و جای واهمه نسبت به آن وجود 

ندارد. 

بدیلی برای پیمانکاری تامین نیروی انسانی؛

قرارداد دسته جمعی!

»آگهی  مناقصه عمومی  یک مرحله ای شمار ه ی 403104 «
شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظردارد« رنگ آمیزی واحد های نیروگاه گازی قاین » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه  اقدام نمایند. 

شناسه آگهی1827373

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان

http://namaniroo.tpph.ir پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی	

http:/iets.mporg.ir                  		 پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات                                                        

www.setadiran.ir                      			  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت                                        

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

شماره فراخوان در ستاد ایران مبلغ تضمین)ریال( محل اعتبار محل شرکت موضوع مناقصه ردیف

2003001429000012 ( منابع داخلی )غیرعمرانی رنگ آمیزی واحد های نیروگاه گازی قاین  استان خراسان رضوی               1.750.000.000 1

*تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق سامانه ستاد: از ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 
الی ساعت 12 روز شنبه مورخ 1403/09/03

*تاریخ بارگذاری و تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر 
کلیه مستندات و مدارک )پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا 

ساعت 12 روز سه شنبه  به تاریخ  1403/09/13 بارگذاری نمایند. 
*تاریخ گشایش پاکت ها: ساعت 8:30 روزچهارشنبه مورخ 1403/09/14

مناقصه گرا ن علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه شرکت 

در فرایند ارجاع کار و اصل فیش واریزی را در موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و 
رسید دریافت نمایند.

*محل تحویل اسناد وگشایش پاکتها: 
مشهد، بلوار شهید فکوری – فکوری17 – پلاک17 واحد 5 – کد پستی 9178185794- امور 

تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان- تلفن05138679991-3 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ی 38679991-051 خانم  رحمانی با داخلی 218 تماس گرفته 

و یا به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.
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درگاه پرداخت امن

511/2اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دستور مواد یک و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد 
ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شماره 140360306014001657 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
زرگل بامري فرزند ملك محمد بشماره شناسنامه 12759 صادره از خاش در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 264 مترمربع قسمتی از پلاك2078 فرعي 
از 155 اصلي  واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه ازمالك 

رسمي آقاي فیض محمد مغزداررودی محرز گرديده است.
2-برابر راي شماره 140360306014001647 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالواحد 
باهيئت رودي فرزند جان محمد بشماره شناسنامه 6104 صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 199 مترمربع قسمتی از پلاك558 فرعي 
از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه از مالك 

رسمي آقاي یارمحمد مطیع محرز گرديده است.
3-برابر راي شماره 140360306014001663 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
ابراهيم برقرار رودي فرزند عباسعلي بشماره شناسنامه 0760075816 صادره 
از خواف درششدانگ یکباب منزل به مساحت 246/5مترمربع قسمتی ازپلاك 
1182فرعي از155- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خريداري مع 
الواسطه از مالكین رسمي آقایان نوراله  و فیض اله شیرخانی رودی محرز 

گرديده است.
4-برابر راي شماره 140360306014001643 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم الهام 
تاجي فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 1032 صادره از خواف درششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 194 مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاك199 فرعي 
از 156 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري از مالك رسمي آقای 

عبدالمجید عبدی رودی محرز گرديده است.
5-برابر راي شماره 140360306014001675 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم حليمه موحدي رودي فرزند عبدالمجيد بشماره شناسنامه 234 صادره از 
خواف درنسبت به یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت268/6 مترمربع تمامت پلاك 1067 فرعي از 485 اصلي  واقع دربخش 
شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه و بلاواسطه از مالكین رسمي آقایان 

عبدالحمید و عبدالمجید موحدی رودی محرز گرديده است.
6-برابر راي شماره 140360306014001677 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم حميرا 
موحدي رودي فرزند عبدالمجيد بشماره شناسنامه 1453 صادره از خواف در 
یک سهم مشاع ازپنج سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 268/6 
مترمربع تمامت پلاك  1067فرعی از 485 اصلي واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خريداري مع الواسطه و بلاواسطه از مالكین رسمي آقایان عبدالحمید و 

عبدالمجید موحدی رودی محرز گرديده است.
7-برابر راي شماره 140360306014001641 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي غلامرضا 
خاني جوزقاني فرزند غلام حسين بشماره شناسنامه 102 صادره از تایباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 100000 مترمربع قسمتی از 
پكا 95فرعي از 257 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خريداري 
مع الواسطه از مالكین رسمي آقایان محمد آقای اسدی خوافی)زنگنه مقدم( و 

سلطانعلی زنگنه محرز گرديده است.
8- برابر راي شماره 140360306014001655 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
داود احراري خوافي فرزند خوجه احمد بشماره شناسنامه 179 صادره از خواف 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 427/3 مترمربع قسمتی از پلاك 1102 
فرعي از 155 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه از  

مالك رسمي آقاي محمود مجدی رودی محرز گرديده است.
9-برابر راي شماره 140360306014001653 هيات اول موضوع قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي امين 
شاديان فرزند نورمحمد بشماره شناسنامه 74 صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب منزل  به مساحت 130/7 مترمربع قسمتی از  پلاك1201 فرعي از 155 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه از مالكین رسمي  

غلام حیدر کشفی رودی و آمنه کشفی رودی  محرز گرديده است.
10-برابر راي شماره 140360306014001649هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ماه 
سلطان صنعتي رودي فرزند سلطانعلي بشماره شناسنامه 142 صادره از خواف 
درششدانگ یک قسمت از یکباب منزل به مساحت 10 مترمربع قسمتی از 
پلاك 1251 فرعي از 155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري 

مع الواسطه از مالك رسمي خانم فاطمه جنگجو محرز گرديده است.
11-برابر راي شماره 140360306014001671هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
ناعمه موحدي رودي فرزند عبدالمجيد بشماره شناسنامه 0760048215 
صادره از خواف در یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 268/6 مترمربع تمامت پلاك 1067 فرعي از 485 اصلي  واقع در 
بخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه و بلاواسطه ازماالكین رسمي 

آقايان عبدالمجید و عبدالحمید موحدی رودی  محرز گرديده است.
12-برابر راي شماره 140360306014001667 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
نجما ناني رودي فرزند عبدالحيكم بشماره شناسنامه 0761126848 صادره 
از خواف در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 407/69 مترمربع  قسمتی از 
باقیمانده پلاك 1166 فرعي از 155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه 
خريداري  مع الواسطه از مالك رسمي آقاي فیض محمد رئیسی محرز گرديده 

است.
13-برابر راي شماره 140360306014001665 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
نجما ناني رودي فرزند عبدالحيكم بشماره شناسنامه 0761126848صادره 
از خواف ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1026 مترمربع  قسمتی 
ازتجمیع پلاکهای 307و308و310 فرعي از 156 اصلي واقع در بخش شش 
تربت حیدریه خريداري مع الواسطه  از مالك رسمي خانم  دل افروز توکلی 

رودی محرز گرديده است.
14-برابر راي شماره .140360306014001669هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم نرگس موحدي رودي فرزند عبدالمجيد بشماره شناسنامه 465 صادره 
از خواف دریک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت268/6مترمربع تمامت پلاك 1067 فرعي از 485 اصلي واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه وبلاواسطه از مالكین رسمي آقایان 

عبدالحمید و عبدالمجید موحدی رودی  محرز گرديده است.
15- برابر راي شماره 140360306014001645 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
اسماعيل نويدي رودي فرزند غلام نبي بشماره شناسنامه 89 صادره از خواف 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت232/70مترمربع  قسمتی ازپلاك1099 
فرعي از 155- اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه 

از  مالك رسمي آقاي عبدالکریم آخوندی فرزند رحمت محرز گرديده است.
16-برابر راي شماره 140360306014001673 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
هما موحدي رودي فرزند عبدالمجيد بشماره شناسنامه 6454 صادره از خواف 
در یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 268/6 
مترمربع تمامت پلاك 1067 فرعي از 485 اصلي  واقع دربخش شش تربت 
حیدریه خريداري مع الواسطه و بلاواسطه ازمالكین رسمي آقایان عبدالحمید و 

عبدالمجید موحدی رودی  محرز گرديده است.
17 -برابر راي شماره 140360306014001651هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمد توكلي رودي فرزند ايرج بشماره شناسنامه 0760433429 صادره از 
خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/8 مترمربع قسمتی 
ازپلاك1309 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خريداري 
مع الواسطه از مالك رسمي آقاي دین محمد سمیعی رودی. محرز گرديده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 
صادر خواهد شد.م.الف817

تاریخ انتشار نوبت اول :  28/ 1403/08
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/09/14

امیرجعفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012007941 هیات اول کلاسه 1968 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید 
رشید غفوری فرگی به شناسنامه شماره 1094 کد ملی 0900819790 فرزند 
سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7925/25 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 61 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی حسن صمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/13 م.الف 582                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012007931 هیات اول کلاسه 1967-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سید رشید غفوری فرگی به شناسنامه شماره 1094 کد ملی 
0900819790 فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6020/95 متر مربع  ، پلاک ثبتی 61 اصلی واقع در بخش 3 حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسن صمدی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/9/13 م.الف 581                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306267002688 مورخ 1403/8/1 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای کریم دهقان نیری فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان و مغازه به 
مساحت  119 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 30402 فرعی از 175-اصلی 
واقع در اراضی قاسم آبادی خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/9/14 م.الف4205
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد


